10, 

1470, indictione HI, die lune quinto novembris, ad banchum 
victualium. 

Coram spectabili domino iudice victualium in dicto 
loco sedente congregatis pictoribus infrascriptis represen-
tantibus integram frataleam et unìversitatem ipsorum pic-
torum, cum sint maior pars hominum ipsius fratalee, acce
dente etiam ad omnia et singula infrascripta consensu et 
auctoritate ipsius domini iudicis victualium, predicti et in-
frascripti pictores unanimiter et concorditer elligerunt et 
deputaverunt prò gastaldionibus ipsius fratalee et univer-
sitatis prò quatuor mensibus futuris, videlicet novembris, 
decembris, ianuarii et februarii 1470 et 1471, magistrum Li-
beralem et magistrum Laurentium pictores presentes etc. 
ac elligerunt prò massario prò dictis quatuor mensibus ma
gistrum Antonlum de Sancto Cancìano pictorem presen-
Lem etc. 

Item unanimiter et concorditer confirmaverunt eorum 
sindicum et procuiatorem prò uno anno proxime futuro do-
minum Bonifacium de Zabarellis presentem etc. in omni
bus et per omnia secundum formam primi mandati sui, 
cui promiserunt dare de salario prò dicto anno libras qua
tuor parvorum. 

Item predicti pictores unanimiter et concorditer statue-
runt quod nullus de dieta fratalea, qui in aliquo sit debitor 
ipsius fratalee, ad solvendum compelli possit hinc ad unum 
annum proxime futurum, Mandaverunt tamen dicto mas-
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sario novo, presentì et audientì, quod solicìte et diligenter 
totis viribus conetur exigere a debitoribus ipsius fratalee 
qui non sunt de dieta fratalea. 

Pictores, de quibus supra, sunt ; 

magister Petrus Calcela 1 t^ldio^es 
magister Leonardus r lorentinus ) 
magister Hieronymus de Mediolano, massarius 

magister Liberalis 1 gastaldiones novi 
magister Laurentius ] 
magister Antonius de Sancto Canciano, massarius novus 
magister Cechus de Roma 
magister Ugucio de Vincencia 
magister lohannes Antonius a Sancto 
magister lacobus a Sancto 
magister Prosper 
magister Franciscus a Lanciis 
magister Petrus Paganini ' 

Testes : ser Paulus de Sancto " Leonardo notarius; ser 
Bartholomeus Paull factor hospitalis Sancti Francisci. 

A. S. P., Archivio notarile, voi. 217, f. 428. 

II. 

ELLECTIO CONSERVATORIS FRATALEAE PICTORVM 

M." D." XXX""*, Indictione tercia, die veneris ultimo de-
cembris de mane, Padue in palacio iuris ad officium bovis. 

Convocato et congregato capitulo frataleae pictorum 
Padue in loco suprascripto prò elligendo conservatorem 
sacri montis, quo in loco interfuerunt omnes infrascriptì 
pictores, qui de eorum comuni concordio et voluntate fue-
runt omnes infrascriptì positi ad suffragia et balotatì, in 
qua balotatione obtìnuìt magister Marcus de Malignano pìc-
tor, qui habuit plures balotas ceteris aliis, qui ita ellectus 
fuit in conservatorem sacri montis prò anno 1530.